PAGE
1
Решение № 56 от 12.04.2006

О протесте прокурора ЗАТО г.Озерск на постановления Озерского городского Совета депутатов от 25.06.97 №77 и от 11.02.98 №17

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г.Озерск на постановления Озерского городского Совета депутатов от 25.06.97 №77 и от 11.02.98 №17, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1.  Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г.Озерск на постановления Озерского городского Совета депутатов от 25.06.97 №77 и от 11.02.98 №17.

2. Признать утратившими силу:

1) пункт 2 постановления Озерского  городского Совета депутатов от 25.06.97 №77 в части принятия Положения «О переводе нежилых помещений (зданий) в жилые» (приложение 2 к постановлению);

2) постановление Озерского городского Совета депутатов от 11.02.98 №17 «О внесении изменений в Положение «О переводе нежилых помещений (зданий) в жилые».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».
Заместитель председателя
Собрания депутатов

В.М.Сылько